Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, Secretário Executivo Interino do CIMCERO, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.

 
                              Resolve:
 

Art. 1o Fica Concedido 07 (sete) diárias no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais),
em favor de  CLAUDIANI VENÂNCIO MACHADO, MÉDICO VETERINÁRIO, matrícula nº 551
portador do CPF nº 935.***.***-49. Para viabilizar minha participação, juntamente com a Diretora do Selo
SIM Shuellen J J Samasquini, no 1º Congresso Nacional de Serviços de Inspeção Municipal (CONASIM), a

[...]

deslocamento terrestre de volta para Vilhena seja realizado somente no dia 16/11.

Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o retorno
da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 05 (07) diárias no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos
reais).

 
                           Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

                             Publique-se 

Bartolomeu Souza de Oliveira Junior
Secretário Executivo Interino